
                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                U C H W A  Ł A    Nr  52/IX/2011 
                                                Rady Gminy  Bielsk 
                                                z dnia 19 lipca 2011r 
 
w sprawie  oddania w dzierżawę części nieruchomości zabudowanej położonej w Bielsku 
oznaczonej jako działka nr 518/1. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a, art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z  późn. 

zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r o gospodarce nieruchomościami 

/ j. t. Dz. U. Nr 102,  poz. 651 z 11 czerwca 2010r /  Rada Gminy  Bielsk uchwala co 

następuje : 

                                                  §  1 

 
Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia umowy dzierżawy i wyraża się 

zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 25 lat części nieruchomości zabudowanej położonej 

w Bielsku oznaczonej jako działka nr 518/1na rzecz NIEPUBLICZNEGO ZAKŁADU 

OPIEKI ZDROWOTNEJ „OŚRODEK ZDROWIA” SC. 

                                                             §  2 
 
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa . 
 
                                                             §  3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                             §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                             §  5 
 
Traci moc Uchwała Nr 237/XXXVI/2010 Rady Gminy w Bielsku z dnia 17 marca 2010r w 
sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części budynku o pow. 240 m² stanowiącego własność 
komunalną Gminy Bielsk wraz z częścią  działki pod budynkiem, położonego w Bielsku przy 
ul. Medycznej 2 na okres powyżej 3 lat. 
 
                                                             §  6 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


